collegio liomano studiis dedit oppramz fuitque poslea

renuuciatus L v. 11o et S. theologitm magisterii-lau

riniu inde abbas commendat-idus sancti fati-ignis

llipmltaæ sanctorum lltlauritii et laudi militiam-iphi

mus n seoi-atis atque Sabnudiheu Pnpin p musik-p

in Sallia intemuuciuafuib legitionis aavcmnatis

generalis zinditori inde carpcnctoratcktsisp atque vc
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naiscini comitatus ad decennium rectori demum a

illaurinensis archiepiscopus electus fuit anno iSgoy

die vigesima prima novembrisi anno aetatis suae

sexagesimm Plullam in variis regiminibus quibus ipse

fuit decoratus personarum acceptionem habuit un

quama sed virtutem suo semper debito praemio do

nandam esse censuitt vitiumque omnino ut extir

paretura curavit ln sacerdotibus ad ipsum continuo

accedentibus admittendis afiiabilis sempery atque fa

cilis erat 1 quos miro semperp sanctoque sermone r

atque domestico erudiebat exempla lelo autem at

que pietate nulli erat inferion

ln metropolitana sua ecclesia maiorem aram et

nigro marmore suis sumptibus extruendam curavitp

atque in choro illaurinensium archiepiscoporum tu

mulum eo annop quo ipse rraurinensis archiepiscopus

renunciatus est.. ut ex sequenti epigraphe superiori

marmorea lapidi insculpta una cum gentilitiis ipsius

insigniisy quae etiam nunc legiturp constat

Mic/zaifl Antonius Pvibd

Archiepiscopzts faurinensis.

de anno xtigm

Plura ecclesiae eidem praetiosa sacra ornamenta

concessitz suam diaecesim in parte visitaviti quam

tamen perficerey uti in- votis illi erat numquam

potuity sicuti neque suam dioecesanam synodum

congregarey eo quod toto fere archiepiscopatus sui

tempore regio haec infelicissima diris bellis agitata

semper fuerit obiit demum pastor iste vigilantisv

simus p atque officiorum suorum exactissimus exe

cutor repentina morte conreptus dierum plenus

atque meritorum die decimatertia mensis martii

anni xyrS-y aetatis suae anno tertio supra octuage

simump archiepiscopalis autem sedis xxnL Sepultus

in ecclesia sua metropolitana in illo eodem tumulo

quod ipsep ut antea dicebaml extruxeratz atque se

pulchrali illi lapidi- quod antea memorabam post

illa verba . quae superius referebamv addita sunt

sequentia

obiit anno- tyri-iy z-S- mar-tiis

octava post ipsius obitum die in eadem ecclesia

solemnia iusta funebria eidem persoluta suntp sua

que oratione laudavit illum cl. camillus hlaria

Audiberti Miciensig e societate vlesut non ignobilis

aevi illius oratog quam anno eodem typis vulgaviti

atque iterato in lucem prodiitj una cum aliis viri

eiusdem orationibus illauriniy anno tyri verum.

aut in- eiusdem orationis titulo fet pag. iyd p cit. a.

ediLj in quo dicitur recitata illa oratio die ay fe

bruarii anni ms erratum estg aut in marmorea

quam super referebam inscriptione tumuli rllauril

nensis archiepiscopiz etsi ego credam typographi

oscitantiae id esse trihuendumy legendumque esse

die vigesima prima maiip februarii enim die ny

anni xyisi vibb adhuc- erat inter vivos. lixtat etiam

nunc in metropolitano illo temploi una cum archie

piscopi huius icone marmorea haec quae sequitur

inscriptioy in qua omnia quibus ipse donatus fuit

munia descripta leguntur-n

ravnmausinva isgo

11 o. M.

Michae-l Antonius y

lvatczlium . virtutum p dignitatum

i Splendore clau-us

liipaltae Abbas commendatarius

lfaven-natis Legatii fficarius administerl

Parisiis semel awditorg bisi lnternunrtius

carpcntoracti t et Prenascinae Provinciae

Pecennio Pontzjicius Subernalon

Postremo Arc/ziepiscopus ilaurinensia

f/erus vvigilantia Pastor

/ Pietate parens

lvomine ac moribus Angelus

obiit dierum plenus et meritorunr

Anno salutis MoccxnL aetatis Lxxmn

Archiepiscop nnn

liiusdem generalis vicarius fuit ioannes baptista

bassus fquidv ut antea dictum est. beyami quoque

fueratjp iliaurinensis ecclesiae metropolitanae cano

nicusp quique anno rios electus fuit episcopus

Anagninus..

PllAPlclScvS Annomsvs SAPPlMAlLt

Ad annum yja-ys

Pranciscus Arboreus Sattinarap nobilisvercellensisy

natus Sravellonae in provincia viglebanensi xv. kal

iuliir anno MncLvnL exacta pueritia congregationem

iclericorum regularium qui barnabitae nuncupantur

v ingressus esty atque in. illa philosophiam legtz exi

mius item verbi lbei concionator evasitiL atque post

obita ordinis sui aliquot munia ecclesiae Alexan

drinae praesul designatus est idibus .iunii. anno

Maccvni quam sapientissime pluribus annis mode

ratus estz deinde post longam rllaurinensis ecclesiae

viduitatem ad hanc a victoria Amedeo Sardiniae

liege gloriosissimo translatus est anno imccxxvn-i

die decimaquarta septembrisy ac begiae capellae

iudex . et praesul constitutum cum at Summo Pon

tifice concessa erat distincta spiritualis iurisdictiog

ut ex brevi benedicti Papae xllL dato bomae anno

Mnccxxvm constatg cui adz annum usque Mnccxum

quo pridie idus octobris e vivis excessita praefuitr

dioecesim visitavity atque synodum coegit 1 quam.

postea publicavit anno Mnccxxizn rfauriniy ec. quo

fuit p anno congregata lipso- postulante- benedictus

Papa xllL anno Mnccxxxvnn die vn. mensis octo

brisa atque carolo losepho Morotio Salutiarum epi-

scopo libere consentiente Saluciensem ecclesiam irau

rinensi archiepiscopatui suffraganeam esse iussita uti

ex literis in appendice huius operis referendis pa-

tebit. quo studio a et qua pietate ecclesiam bana

moderatus sity omnibus constat obiit die xli octo

bris anni xydsg annos natus SS. plenus dierum 1

atque meritisp et sepultus est in ecclesia metropom

-litana-z eidemque illius ecclesiae canonicia quos ex

asse haeredes instituit sequcntem sepulchralem. in- i

scriptionem cum iconer marmorea posuere..

t .

iigt

rnanclscvs - Annonsvs - eiir-rimum -

Ancmznscopvs trrsvnnvsusls -

Mmuvs - necis t anazuosvumvsg

Avevs-rus - nomvs - summaque - rnuzsvt -

lL t S. i liv utar .

cnnomcxj- acctssua t us-rnovamnzmna

on - senteu-v arva - m - se - m i acci-asiam f MSMPA t

- - m vc- f Mvccxmu t . -

s

l

romulus nAarlsrA norsnrvsf

Ad annum rgdzp

loannes baptista llotarius . nobilis Asbensis . ex

vetustissima Psotariorum familia comitumdePralormm

Sattinarae in archiepiscopatu rllaurinensi sufliectus b

fiiit anno ryzim lilatus erat Astae Pompeiae die aS

novembris anni isat Puit metropoli-tanae ecclesiae

fliaurinensis -archidiaco.nusz postea Aquensis epi

scopus consecratus est die duodecima octobris

nani tyayz translatus demum ad hanc archiepi

scopalem sedem fuit die tertia februarii anni ryziL

Suam dioecesim universam visitavita synodumque

coegit anno unccLm xm et xu ital. maiasy quaeque

eo anno typis edita fuit. Anno xySo a carolo lim

manuele Sardiniae liege invictissimo ordinis San

ctissimae Auuunciationis cancellarius dictus estz

anno rysS benedictus Papa xlvi Presbyterum

cardinalem tit. S. chrytogoni illum creavit instante

praedicto Sardiniae llege Puit quoque abbas in

signis abbatiae de casanovaj atque demum Supremi

ordinis SSPme Annunciationis eques torquatus. lui

terfuit conclavia in quo clemens Papa xm creatus

est. Maximo zeloa assidua vigilantiai atque pietate

duobus annis supra viginti rfaurineusem ecclesiam

moderatus estj obiitque rfaurini anno xySfip die

nona octobrisi atque sepulchrum accepit in ecclesia

S. rfheresiae ord. carmelitarum excalceatorum i

cuius faciem marmoream multa pecunia extruendam

curaverznta cum marmoreo mausoleo quod .ipse

adhuc vivens sibi parari iusserat cum hac brevi in

scriptione ab ipso composita.

nods impia cAnnl-ls ixo-man

Ancmspd tumuli i

SAMP- Amxnms novi-rts u-onqvsrr

i rminum nam

uononvm

mus

cmls

nm g. Mense Smus

Anno l y-Sd

rnsnclscvs LvcmmA nonrzlvovs ma nonAt

Ad annum rySS i

Pranciscus Lucerna Ptorengus de horas ex epi-

scopali liporediensi infula ad banc sedem a carolo

limanuele Sardiniae liege translatus est anno xytisu

me Anculælscottlsr rr-Avmnzvslnvs
rSgn

a lilatusierat liorengus die undecima novembris anni

xqsa campilione in Provincia Pineroliensi ex lnobi

lissima llorengorilm familia ex comitibus Lucernam

et marcbionibus Ptora etc. A prima aetate Pinero

liensi in urbe prinziizsp deinde iram-ini humanioribus

literis operam dedit. eatque in kegio illaurinensium

Athenaeo pbilosophicizsa ettbeologicis disciplinisp ibi

demque AS. ill il renunciatus est 1 postea theologm

rum rllaurinensium insigni cqllegio adseriptus Sacris

postea ordinibus initiatus missionibus apud Angro

nenses operam deditz electus postea in synodalem

examinatorem a praeslantissimo Pineroliensium an

xtistite loanne baptista de orna de Saint lnnocent

in prima Pineroliensi synodo inter patres illos sedit.

rllaurinum postea regressusp fuit aulae Ptegiae vi

carius generalis atque gloriosissimi- caroli limanuelis

Sardiniae legis ab eleemosynig inde ab eodem ele

ctus llipporediensis episcopus anno. nyfii . quam

ecclesiam cum quatuor annis prudentissime mode

ratus essetj ad lllaurinensem archiepiscopalem sedem

ab lSm. liotarii obitu adhuc vacantem trauslatus

est anno xyfifi quantum pro hac dioecesi adlabora

verit enarrare breviter impossibile est. inutile quo

que erita cum id omnibus notissimum sit. lixtant

adhuc sapientissimae ipsius epistolam quibus clerum

fidei suae concreditum tum ad pietatem . tum ad

doctrinam excitat Plabemus illius decretaj iuquibus

ecclesiasticae disciplinae observantiam urgetz quod

autem scriptis docebat ore etiam tum privatimyt tum

publice in sacris nempeconcionibug quas ad ciet-ann.

et populum pluries babuitq tum in metropolitana

sua ecclesia 1 tum in parroeciis . dum pastoralem

visitationem ageretz laboriosissimam enim dioecesis

suae visitationem fere totam peregit Puit magnus

liegis eleemosynariusy et tandem liomanae purpurae

vicinus. post longam acerbissimamque inlirmitzztemi

quam summa patientiavad extremum usque toleravig

maximo universi praesertim cleri sui moerore obiit

die decima quarta mensis martii anni mncctnvltn

annos natus xLv. menses quinque immortalis me

moriae archiepiscopus patque in ecclesia metropo

litana sepellitun

vlcronlvs cAlfffllAMvS lSALrllliASSAli MAlilA

i cosrA.

Ad annum 1 yja